Page 4 of 6

Địa Chỉ: Số 29, Đường số 3, Khu Dân Cư Trung
Sơn, Ấp 4, Xã Bình Hưng, Huyện Bình
Chánh, Hồ Chí Minh, Việt Nam

Số ĐT: (84-28)7301 3777 Fax: (84-8)5431 7471
Hộp Thư: enquiry@saigonsouth.sis.edu.vn

www.kinderworld.net

Kính gửi Quý Phụ huynh,

Dịch Covid-19 bùng phát ngay trước Tết Tân Sửu. Ngày 2/2/2021, toàn trường học theo phương pháp trực
tuyến. Sau Tết, thầy và trò cũng thế! Thầy dạy trực tuyến, trò học trực tuyến.

Từ ngày 1/3/2021, tất cả các thầy cô, nhân viên và học sinh toàn trường được trở lại làm việc và học tập tại
ngôi trường thân yêu là niềm vui vỡ òa trong mỗi chúng ta.